Mozliwos$¢ dofinansowania

INDYWIDUALNY KURS JEZYKA 9 916,00 PLN brutto
@ NIEMIECKIEGO POZIOM A1.2 - 67 GODZIN 9916,00 PLN netto
O‘ - USLUGA ZDALNA - CALA POLSKA (1 148,00 PLN  brutto/h
osTenmnicH godzina lekcyjna = 45 minut) 148,00 PLN netto/h
Numer ustugi 2024/10/21/10316/2371723
OSTERREICH
INSTITUT POLSKA
SPOLKA Z
OGRANICZONA © zdalna w czasie rzeczywistym
ODPOWIEDZIALNOS ® Ustuga szkoleniowa
ClA ® 67h
% % % ¥ £ 13.01.2025 do 16.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Niemiecki

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Grupa docelowa kursu:

doroste osoby fizyczne zamieszkujgce subregion wroctawski, ktére

uzyskaty dofinansowanie w ramach projektu ,WSPARCIE ROZWOJU

KOMPETENCJI MIESZKANCOW SUBREGIONU WROCEAWSKIEGO Z

WYKORZYSTANIEM BUR” nr. FEDS.08.02-1P.02-0002/23- Typ- 8.2.A

Ksztatcenie oséb dorostych z wykorzystaniem BUR Programu Fundusze
Grupa docelowa ustugi Europejskie dla Dolnego Slgska 2021-2027

osoby fizyczne z innych wojewddztw niz dolnoslaskie, ktdre uzyskaty
dofinansowanie w ramach projektéw realizowanych w swoim regionie,

ktére dodatkowo wykazaty sie (zgodnie z pkt 1 Warunkéw uczestnictwa)
znajomoscig jezyka niemieckiego umozliwiajgcg uczestnictwo w kursie
na poziomie wskazanym w karcie.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 67

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Kurs na poziomie A1.2 przygotowuje uczestnika do: stosowania potocznych wyrazen i prostych wypowiedzi zwigzanych
z codziennymi potrzebami, zadawania pytan o miejsce zamieszkania czy prace, a takze przedstawiania siebie i innych.
Uczestnik nauczy sie prowadzi¢ prostg rozmowe, pod warunkiem, ze rozmoéwca méwi powoli i wyraznie, co pozwoli mu
na swobodniejsze funkcjonowanie w niemieckojezycznym $rodowisku.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Stuchanie/Czytanie - Uczestnik
rozréznia kluczowe informacje w
prostych rozmowach i tekstach

Uczestnik wybiera gtéwne informacje w
kontekscie rozmowy, przedstawia Test teoretyczny
szczegOly ustyszanej tresci.

pisanych.

Méwienie - Uczestnik planuje termin Uczestnik stosuje odpowiednie Wywiad ustrukturyzowany
spotkania lub wizyty w miejscu struktury jezykowe do ustalania terminu

publicznym. i lokalizacji spotkania.

Test teoretyczny

Uczestnik uzasadnia swoje wybory i

Méwienie - U tnik charakt j
owlenie - Uczestnik charakieryzuje preferencje dotyczace siebie oraz Wywiad ustrukturyzowany

siebie, swoje zainteresowania i rodzine. oo o i
opisuje cechy swojej rodziny.

Méwienie - Uczestnik przeprowadza Uczestnik stosuje odpowiednie zwroty i
krétka rozmowe, charakteryzujac struktury jezykowe, prowadzac prosta Wywiad ustrukturyzowany
codzienne tematy rozmow. rozmowe na tematy codzienne.

Uczestnik stosuje odpowiednie

Pisanie - Uczestnik formutuje pisemnie X o .

. . . o struktury i konwencje jezykowe w liscie

listy lub e-maile w jezyku niemieckim, . . Test teoretyczny
lub e-mailu, zachowujac formy formalne

h j dy f Ine.
zachowujac zasady formalne tej formy przekazu,

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak z podziatem na 4 sprawnosci jezykowe.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, z tytu certyfikatu opisano wszystkie nabyte sprawnosci jezykowe z opisami efektdw uczenia sie.



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak jest miejsce na podpis lektora prowadzgcego kurs i lektora - egzaminatora.

Program

Nabor na niniejszg ustuge rozwojowa jest otwarty dla wszystkich zainteresowanych

Oferujemy Panstwu indywidualny kurs jezyka niemieckiego pozwalajgcy na opanowanie poziomu A1.2 w 67 godzin lekcyjnych (1godzina
lekcyjna = 45 min.)

Zajecia trwaja 90 minut bez przerw.
Grupa docelowa kursu:

doroste osoby fizyczne zamieszkujgce subregion wroctawski, ktére uzyskaty dofinansowanie w ramach projektu ,WSPARCIE ROZWOJU
KOMPETENCJI MIESZKANCOW SUBREGIONU WROCLAWSKIEGO Z WYKORZYSTANIEM BUR” nr. FEDS.08.02-1P.02-0002/23- Typ-8.2.A
Ksztatcenie oséb dorostych z wykorzystaniem BUR Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Slgska 2021-2027

osoby fizyczne z innych wojewddztw niz dolnoslaskie, ktére uzyskaty dofinansowanie w ramach projektéw realizowanych w swoim
regionie,

ktore dodatkowo wykazaty sie (zgodnie z pkt 1 Warunkéw uczestnictwa) znajomoscig jezyka niemieckiego umozliwiajgcg uczestnictwo w
kursie na poziomie wskazanym w karcie.

Wszystkie kursy opieraja sie o jednolity program nauczania, zgodny z Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego. Oznacza to,
ze poziom jezykowy jaki osiggaja nasi kursanci odpowiada standardom europejskim w nauczaniu jezykdw obcych. Nauka przebiega pod
statym nadzorem metodycznym.

Walidacja

2 ostatnie zajecia sg poswiecone na walidacje nabytych kompetencji w formie pisemnej i ustnej tj. test teoretyczny i wywiad
ustrukturyzowany, sprawdzajgce efekty uczenia sie z podziatem na cztery sprawnosci: stuchanie, méwienie, pisanie i czytanie, ktére
zostaty opisane w ramowym programie ustugi. Walidacja odbywa sie online.

Zakres materiatu do opanowania na poziomie A1.2 - 67 godzin:

Kursant po zakonczeniu poziomu A1.2 nabyt nastepujgce umiejetnosci:

Stuchanie

- nabyt umiejetnos¢ rozumienia ré6znych komunikatéw w jezyku niemieckim

- nabyt umiejetno$¢ rozumienia sensu wypowiedzi w réznych wariantach jezyka niemieckiego (niemiecki, szwajcarski, austriacki)
Udziat w rozmowie

- nauczyt sie prowadzi¢ krétkie rozmowy po niemiecku. z réznymi partnerami

- nauczyt sie zatatwiac¢ proste sprawy w instytucjach, réwniez telefonicznie (np. rezerwacja biletéw, pisanie zaproszen)
- rozumie i potrafi formutowac zakazy i pozwolenia

- nauczyt sie formutowaé swoje plany, zyczenia i zainteresowania

- przeéwiczyt wyrazanie dezaprobaty, braku zainteresowania i odmowy

- zdobyt umiejetno$¢ dowiadywania sie o towary, ceny i formy zaptaty

- zdobyt umiejetnos$¢ stawiania typowych pytan o samopoczucie

- prze¢wiczyt zdawanie relacji z tego co stato sie w ubiegtym tygodniu, roku



- przeéwiczyt sposéb opisu obrazka, opowiadania krétkich historii
- nauczyt sie wyrazaé swoje opinie na interesujgcy go temat

- nabyt umiejetnos¢ napisania zyciorysu w jezyku niemieckim

- nabyt umiejetnosc¢ opisania wybranego zawodu

Rézne strategie nauki i komunikacji

- przeéwiczyt uzycie jezykowych sygnatéw kontaktowych (acha, nieprawdaz itp.)
- zdobyt umiejgtno$¢ dawanie porad jezykowych i korzystania z nich
- nauczyt sie tworzy¢ i prowadzi¢ kartoteke uczacego

Jak méwimy i jakich Srodkéw w tym celu uzywamy

- nabyt umiejetnos¢ pisania listéw po niemiecku
- opanowat podstawowe zasady sktadni

- lepiej opanowat wymowe

NASZE METODY NAUCZANIA:

1. NASTAWIENIE NA UZYWANIE JEZYKA W PRAKTYCE- na kazdym kursie lektor porusza tematy, ktére umozliwiaja swobodna
komunikacje, odwotujac sie do spraw biezacych i aktualnych.

2. CWICZENIE WSZYSTKICH UMIEJETNOSCI- systematycznie trenujemy wszystkie umiejetnosci jezykowe, tak aby ich poziom rést
réwnomiernie (tj. méwienie, pisanie, stuchanie, czytanie ze zrozumieniem).

3. DOBRY KONTAKT MIEDZY LEKTOREM A UCZNIEM- uczac sie w Osterreich Institut kursanci nie muszg baé sie popetnianych btedéw.
Zajecia wyroznia przyjacielska i mita atmosfera, poprawiajgca wyniki w nauce. Cenimy indywidualne podejs$cie do kursantéw.

4. BEZPLATNE KONSULTACJE METODYCZNE (LERNCOACHING) pomagajg uczy¢ sie niemieckiego w jak najbardziej efektywny sposdb
takze poza kursem. Wiecej informaciji:https://www.wroclaw.oei.org.pl/imprezy-projekty-instytutu/imprezy-w-instytucie-
austriackim/kalendarz-imprez/lerncoaching/

5. WSPARCIE W NAUCE - kursanci otrzymujg gazete pt.: ,Osterreich Spiegel” wydawang przez nas po niemiecku. Zawiera ona wiele
przedrukéw oryginalnych artykutéw z prasy austriackiej, uzupetnionych o nagrania radiowe wraz z dydaktyczng czescig z ¢wiczeniami.

6. NAUKA PRZEZ DOSWIADCZENIE- co miesigc organizujemy wydarzenia: warsztaty jezykowe, wystawy, spotkania. Szczegélnie duzym
zainteresowaniem cieszg sig wieczory konwersacji tzw. Stammtisch czyli spotkania lektoréw z kursantami w pubach czy kawiarniach. To
doskonata okazja, by przeéwiczy¢ nabytg wiedze i umiejetnosci.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 33

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. ., . ) . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakornczenia

jezyk Maria

T—tr 13-01-2025 19:00 20:30 01:30
niemiecki A1.2 Lewandowska
@E jezyk Maria 17-01-2025 19:00 20:30 01:30
niemiecki A1.2 Lewandowska
EX5) jezyk Maria

20-01-2025 19:00 20:30 01:30

niemiecki A1.2 Lewandowska



Przedmiot / temat
zajec

@D ey

niemiecki A1.2

Gx) jezyk

niemiecki A1.2

@ED jezyk

niemiecki A1.2

5 jezyk
niemiecki A1.2

PEED jezyk
niemiecki A1.2

(0233 TS

niemiecki A1.2

@D ooy

niemiecki A1.2

C o I

niemiecki A1.2

3 jezyk

niemiecki A1.2

13233 JLZATLS
niemiecki A1.2

G ey

niemiecki A1.2

[ 15233 JLZa7S

niemiecki A1.2

@R jezyk

niemiecki A1.2

D o2y

niemiecki A1.2

IEEER) jezyk
niemiecki A1.2

10233 JER

niemiecki A1.2

Prowadzacy

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Data realizacji

zajeé

24-01-2025

27-01-2025

31-01-2025

03-02-2025

07-02-2025

10-02-2025

14-02-2025

17-02-2025

21-02-2025

24-02-2025

28-02-2025

03-03-2025

07-03-2025

10-03-2025

14-03-2025

17-03-2025

Godzina
rozpoczecia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Godzina
zakonczenia

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

D ooy

niemiecki A1.2

21233 S

niemiecki A1.2

22253 IS

niemiecki A1.2

PEPES) jezyk
niemiecki A1.2

PPERN jezyk
niemiecki A1.2

PEPEC jezyk
niemiecki A1.2

€D ooy

niemiecki A1.2

7 P

niemiecki A1.2

E3E jezyk

niemiecki A1.2

D ooy

niemiecki A1.2

@ ooy

niemiecki A1.2

EEE jezyk

niemiecki A1.2

EZE jezyk

niemiecki A1.2 -
walidacja

EEERS) jezyk
niemiecki A1.2 -
walidacja

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Maria
Lewandowska

Data realizacji

zajeé

21-03-2025

24-03-2025

28-03-2025

31-03-2025

04-04-2025

07-04-2025

11-04-2025

14-04-2025

18-04-2025

25-04-2025

05-05-2025

09-05-2025

12-05-2025

16-05-2025

Godzina
rozpoczecia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Godzina
zakonczenia

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

21:15

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

02:15



Rodzaj ceny Cena

Koszt ustugi brutto 9916,00 PLN

Koszt ustugi netto 9916,00 PLN

Koszt godziny brutto 148,00 PLN

Koszt godziny netto 148,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

121

o Maria Lewandowska

‘ ' Studia: Filologia Germarnska, Uniwersytet Jagiellonski
Certyfikaty: Certyfikat jezykowy na poziomie C2
Specjalizuje sie w: kursy dla oséb dorostych, przygotowywanie do egzaminéw jezykowych
Ostatnie ukonczone szkolenia:
Konferencja dla germanistéw ODaF Wieder 2024,
Sztuczna inteligencja w pracy lektora,
Motywacja na kursie jezykowym

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kursanci bedg korzystaé na zajeciach z:

1. podrecznika- do kupienia w biurze kurséw poza dofinansowaniem
2. materiatéw szkoleniowych przygotowywanych przez lektora- w cenie kursu

3. Aplikacje: Wordwall Kahoot, Quizizz, Clasroom Screen, Padlet
4. dokumenty pdf, materialy video, materialy audio

5. portale internetowe: Deutsche Welle, Sprachportal, Osterreich Spiegel

Warunki uczestnictwa

1) OKRESLENIE POZIOMU JEZYKOWEGO: test pisemny i ustny kwalifikujgce na dany poziom, przediozenie zagwiadczenia ukofczenia
kursu na nizszym poziomie lub o$wiadczenie kursanta, ze nigdy nie uczyt sie jezyka niemieckiego (poziom A1.1)

2) PODPISANIE UMOWY Z OSTERREICH INSTITUT okre$lajgcej zasady $wiadczenia ustug dydaktycznych i rozliczert w ramach
dofinansowanych kurséw

3) ZDOBYCIE DOFINANSOWANIA

4) DOKONANIE OPLATY ZA CALOSC USLUGI SZKOLENIOWEJ PRZED UCZESTNICTWEM W KURSACH ZGODNIE Z ZAPISAMI UMOWY



Informacje dodatkowe

Kursanci beda korzysta¢ na zajeciach z:

1. podrecznika- do kupienia w biurze kurséw poza dofinansowaniem
2. materiatéw szkoleniowych przygotowywanych przez lektora- w cenie kursu

W realizowanej ustudze bedziemy uwzglednia¢ zapisy rozporzgdzenia Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 28 lipca 2023 r. w
sprawie rejestru podmiotéw swiadczgcych ustugi rozwojowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 1686) w zwigzku z zapisami art. 2 pkt 3 ustawy z dnia
19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostepnosci do ustug osobom ze szczegdlnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) tj.: przed startem
ustugi zdiagnozujemy ewentualne szczegdlne potrzeby uczestnikdw Ustugi i zapewnimy $rodki utatwiajgce im udziat w szkoleniach.

Podstawa zwolnienia z VAT: Podstawa zwolnienia: art. 43 ust. 1 pkt 28 ustawy o podatku od towardw i ustug

Warunki techniczne

Warunki techniczne

Warunki techniczne

Warunki Techniczne niezbedne do udziatu w Ustudze:
Wymagania sprzetowe:

* tgcze internetowe — tgcze szerokopasmowe lub bezprzewodowe (3G or 4G/LTE)

¢ gtosnik i mikrofon

¢ kamerka internetowa ( wbudowana lub plug-in)

¢ System operacyjny: macOS, Windows 10, Windows 8 or 8.1, Windows 7, Windows XP with SP3 or later

Mozna korzysta¢ na tablecie i urzgdzeniach mobilnych.
Przegladarki:

e Windows: IE 11+, Edge 12+, Firefox 27+, Chrome 30+
e Mac: Safari 7+, Firefox 27+, Chrome 30+

e Linux: Firefox 27+, Chrome 30+

¢ Rekomendujemy przegladarke Chrom

Aby rozpoczg¢ udziat w zajeciach EMAILEM OTRZYMASZ ZAPROSZENIE (w formie linku ponizej) OD ZOOM:Kliknijna otrzymany link —
system ,przerzuci” Cie na platforme zoom

-link jest wazny przez caty okres trwania kursu na danym poziomie

Link do instrukcji obstugi, ktéra znajduje sie na naszej stronie internetowej: https://www.oesterreichinstitut.com/pl/jak-przygotowac-sie-
do-naszych-kursow-online/

Kody dostepowe do ustugi

Kontakt

ﬁ E-mail wroclaw@oei.org.pl

Telefon (+48) 508 875 701

Iwona Czesiul-Budkowska



